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ECOdraulics

The more intelligent solution
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1974
1980
1984
1989
1992
1993
1994
1995
1996

1997

1998
2000

2001
2006
2007
2008
2012
2013
2015
2018

Maschinenfabrik Johann Bucher Guyer Griessen T4 85fE[E Klettgau X EI37,
Bema-France 7EiAE Rixheim #XpEz , WS AEFFHIEHRERR.
HEFABERAFIT Neumarkt a.W. 3z : BEMA-Hydraulik Vertriebsges.m.b.H.
Bucher GmbH B AERHASIAY Bucher AG (Est ) IFAF.
REBRATERERRIL , (FARATIEENEHEFLE.,

Bucher Hydrauliek fiiI=ARIRAZ , {FARABNEENSHEHTFAT.
HFEFERMIZSELT] (M),

HWERAKFI Reggio Emilia B9 Hidroirma AF]

Barmag Hydraulics #1 Beringer Hydraulik &3,

HWEHE Neuheim B9 Beringer Hydraulik 225,

FX3Z Bucher Hydraulik 7933785 EARRE L,  Bucher (Klettgau) fE/SEEERAE].
HWEIwT Frutigen A9 Hydrotechnik &), HMB&TE Dingkind 225,
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R EH WEE ERRELE,

iR EFWEE 3C 2F,

iR ERIEERE Olhydraulik Altenerding Dechamps & Kretz GmbH & Co. KG A&,
iR EWIEEFE Eco Sistemas Industrias de Maquinas Ltda. 220&],
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iR E P E LS DR AR AR T

Johann Bucher




Bucher Hydraulics
info@bucherhydraulics.com

BEEERIFERI RIS

www.bucherhydraulics.com

© Bucher Hydraulics 100-FL-000108-CN-04 / 11.2018
HAIRBEARATSFAIRIIR T mFt AT




	前言
	市场
	ECOdraulics
	位置
	产品
	泵
	马达
	阀
	电气
	油缸
	动力单元
	电液控系统模块-行走液压领域
	电液控系统模块-工业应用领域
	系统解决方案-电梯和符合人体工程学的升降平台

	布赫历史

